



# ASIAGO DOP ZOGI



**INGREDIENTI E  
ALLERGENI**  
(evidenziati in  
MAIUSCOLO)

LATTE 99,5, sale 0,45, caglio 0,05.  
Crosta non edibile.

**MODALITA' DI  
CONSERVAZIONE**

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C.